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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
o ktérym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.: Dostawa sprzetu laboratoryjnego — aparatury kontrolnej
i badawczej na potrzeby Wydzialu Medycznego Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta I
z podziatem na 4 czesci.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il, dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z pdin. zm), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, udziela
odpowiedzi na ztozone we wnioskach o wyjasnienie tresci SWZ zapytania. Zgodnie z trescig art. 135 ust. 6
ustawy Pzp Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania tre$¢ zapytar wraz
z wyjadnieniami, bez ujawniania Zrédta zapytania:

Pytanie:

Prosimy o modyfikacjg zapisow § 7 ust. 1 pkt 1-4 w taki sposdb, aby wysoko$é kary umownej naliczana byta od
wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleinoscig publicznoprawng, ktéra wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma
wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zaméwienia.

Odpowiedz:

Wskazane we wzorze umowy kary umowne nie odbiegajg od standardowych stawek stosowanych w takich
przypadkach. Zadaniem kary umownej jest m.in. kompensata uszczerbku ponoszonego przez wierzyciela na
skutek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, ktérego wysokos¢ z perspektywy Zamawiajgcego
wyraza sig¢ przeciez w kwotach uwzgledniajgcych podatek VAT. Ponadto, jezeli w okolicznosciach danego
przypadku kara bytaby zdaniem Wykonawcy nadmierna, moze on dochodzi¢ jej miarkowania na zasadach
ogolnych. Stad tez Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ umowy na realizacje kazdej czedci
zamoéwienia osobno?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ odrebne umowy na realizacjg kazdej z czterech czeéci zamdwienia.

Pytanie:

Jezeli Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ jedng umowe dla wszystkich wygranych przez Wykonawce czesci
zamoéwienia, to Wykonawca wnosi o zmiane stanowiska Zamawiajgcego w kwestii liczenia kar umownych za
odstgpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewtasciwie, nieterminowo zrealizowanej wartosci
umowy, a nie catkowitej. Krzywdzacym jest, aby Wykonawca badZ Zamawiajacy ponosit ewentualng kare za
prawidtowo zrealizowang juz wartos¢ umowy. Pozwoli to réwniez na dostosowanie wysokosci kar do wartosci
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przedmiotu umowy, co zgodne bedzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem Zamawiajacy dokona
modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamierza zawrze¢ odrebne umowy na realizacje kazdej z czeéci zaméwienia. Stad tez wysokosé
kar umownych bedzie sie odnosi¢ do wartoéci przedmiotu zaméwienia, za ktorego niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie zostata naliczona. Modyfikacja wzoru umowy nie jest wiec konieczna.

Pytanie:

W przypadku, gdy Zamawiajgcy zamierza zawrze¢ z Wykonawcy jedng umowe na wigcej niz jedng czeéé
zamOwienia, zwracamy sie z prosha o takie uksztattowanie zapiséw wzoru umowy, aby kary umowne z tytutu
zwioki naliczane byly od wartosci tej czesci, ktérej dotycza, a nie wartoéci catej umowy. Czy w takim przypadku
Zamawiajgcy dokona korekty zapiséw umowy w § 7 ust. 1-3?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zamierza zawrze¢ odrebne umowy na realizacje kazdej z czeéci zaméwienia. Stad tez wysokosé
kar umownych bedzie sie odnosi¢ do wartoéci przedmiotu zaméwienia, za ktérego niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie zostata naliczona. Modyfikacja wzoru umowy nie jest wiec konieczna.

Pytanie:

Zamawiajgcy w projekcie umowy, pisze:

1. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania niniejszej umowy strony zastrzegajq stosowanie
nastepujgcych kar umownych:

1) w razie zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy, Zamawiajqcy naliczy Wykonawcy kare umowng w wy-
sokosci 0,15 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §4 ust. 1 niniejszej umowy za kazdy rozpocze-
ty dzieri zwtoki liczonej od upfywu terminu okreslonego w §2 ust. 1 niniejszej umowy, jednak nie wiecej
niz 20 % wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w §4 ust 1 niniejszej umowy,

2) w razie zwfoki w usunieciu nieprawidtowosci stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy, Zama-
wiajgcy naliczy Wykonawcy kare umowng w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa
w §4 ust. 1 niniejszej umowy, za kazdy rozpoczety dzieri zwloki liczonej od uptywu terminu §3 ust. 9 ni-
niejszej umowy, jednak nie wigecej niz 20% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §4 ust. 1 niniejszej
umowy,

3) wrazie zwloki w usunieciu wad, usterek, awarii, uszkodzeri stwierdzonych w okresie gwarancji lub re-
kojmi, Zamawiajqcy naliczy Wykonawcy kare umownq w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto o kto-
rym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy za kazdy rozpoczety dzieri zwfoki liczonej od uptywu terminu
okreslonego w § 5 ust. 2 pkt. 1 niniejszej umowy albo w pisemnym oswiadczeniu Stron, jednak nie wie-
cej niz 20% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4 ust 1 niniejszej umowy,

4) w razie odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego z powodu wystqpienia okolicznosci, lezgcych po
stronie Wykonawcy, Zamawiajqcy naliczy Wykonawcy kare umowng w wysokosci 20% wynagrodzenia
brutto, o ktérym mowa w §4 ust. 1 niniejszej umowy.

Wykonawca zwraca uwage, iz kary umowne w umowach o zamdéwienie publiczne powinny zmierza¢ do
zabezpieczenia prawidtowego wykonania umowy. Natomiast wykorzystywanie przez Zamawiajgcego,
bedacego silniejsza strong stosunku prawnego powstajacego w wyniku udzielenia zaméwienia publicznego,
jego pozycji do zastrzegania na swojg rzecz kar umownych, ktére bytyby nalezne niezaleznie od sposobu
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wykonania przedmiotu zaméwienia, jest sprzeczne z zasadami wspdtzycia spotecznego, a tym samym winno
by¢ uznane za wykraczajgce poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody uméw. Wysoko$¢ kar
umownych winna pozostawac w korelacji ze szkody, co zgodne jest z naturg odpowiedzialnosci
odszkodowawczej (art. 353" w zw. Z art. 361 § 1 i 2 w zw. Z art. 483 § 1 KC), a nie prowadzi¢ do
nieuzasadnionego wzbogacenia sie jednej strony umowy.

Czy wobec powyiszego, Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rewizji swojego stanowiska w zakresie kar
umownych i stosownego ograniczenia ich wysokosci, zakresu stosowania itp., tak by wprowadzi¢ zgodna
z prawem i réwnorzedng relacje faczacq Zamawiajacego z Wykonawey i pozbawienia kar umownych
charakteru razagco wygérowanych dokonujac ztagodzenia ich rangi do 10%?

Odpowiedz:

Wskazane we wzorze umowy kary umowne nie odbiegajg od standardowych stawek stosowanych w takich
przypadkach. Jezeli w okolicznosciach danego przypadku kara bytaby zdaniem Wykonawcy nadmierna, moze
on dochodzi¢ jej miarkowania na zasadach ogéInych. Stad tez Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana
zmiane.

Pytanie:

W zwigzku z tym, iz zgodnie art. 431 ustawy PZP zaréwno wykonawca jak i Zamawiajacy obowiazani sa
wspdtdziatac przy wykonywaniu umowy w celu nalezytej realizacji zaméwienia Wykonawca zwraca sie
z wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie zapiséw projektu umowy w § 7 ust 1 pkt 4, majac na wzgledzie
zgodng z prawem i réwnorzedng relacje taczacg Zamawiajacego z Wykonawea o ponizszej tresci:

Zamawiajqcy zapfaci Wykonawcy kary umowne za: odstgpienie od umowy lub jej rozwigzanie z powodu
okolicznosci, za ktdre odpowiada Zamawiajqcy, w wysokosci 10 % niezrealizowanej wartosci netto umowy.
Wskazany zapis jest istotny dla nalezytej realizacji zaméwienia publicznego oraz wspélpracy pomiedzy
Zamawiajacy a Wykonawca. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo wazna jest réwnowaga pomiedzy obiema
stronami umowy oraz wzajemne ksztaftowanie jej postanowieri w granicach zasady swobody uméw (art. 353"
KC), pozwalajace na uznanie wykonawcy za partnera, szanujace jego podstawowe prawa i pozwalajace na
zréwnowazone i partnerskie relacje miedzy zamawiajgcym i wykonawca.

Odpowiedz:

Za wykonanie umowy bedacej przedmiotem zaméwienia, Wykonawca bedzie uprawniony do otrzymania
wynagrodzenia, ktdre jest $wiadczeniem pienigznym. Tymczasem zgodnie z art. 483 k.c. kara umowna jest
$rodkiem stuzagcym zabezpieczeniu niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazania niepienieznego.
Stad tez Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby taczna suma kar umownych nie przekroczyta poziomu 20% wartoéci netto
umowy?

Wykonawca zwraca uwagg, iz w $wietle orzecznictwa, a takze wyjasnieri umieszczonych na stronach Urzedu
Zamobwien Publicznych, za kare razaco wygérowana, nieproporcjonalng i nie spetniajaca swej kompensacyjnej
funkcji nalezy uzna¢ kare w sytuacji, w ktérej réwna sie ona badz jest zblizona do wysokosci wykonanego
z opoinieniem zobowigzania. Wprowadzenie limitu zgodnie z powyiszg propozycja pozwoli unikngé takiej
sytuacji.
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Wykonawca nadmienia, iz klauzula przewidujgca kary umowne o wygorowanym zostata uznana przez Urzad
Zamowient Publicznych za klauzulg kontrowersyjna, naruszajaca réwnowage stron w sposéb nadmierny,
a ,kara umowna nie moze by¢ instrumentem stuzagcym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznajagcym mu
korzy$¢ majatkowa w istotny sposéb przekraczajgca wysokoéé poniesionej przez wierzyciela szkody” (wyrok SN
z dn. 24 stycznia 2014 r., sygn. | CSK 124/13).

Nadto zgodnie z przyjetym przez KIO stanowiskiem: ,Nie mozna akceptowac takich mechanizméw, ktére
pozbawig wykonawcy przychodu z tytutu $wiadczonej ustugi. Kara umowna powinna mie¢ wysoko$¢, ktéra
bedzie odczuwalna w stopniu dyscyplinujgcym strone umowy, ale nie w stopniu prowadzacym do razacego
wzbogacenia jednej strony kosztem drugiej, a wrecz czynigcym niecelowym jej wykonywanie.” (wyrok z dn.
28.12.2018 ., sygn. akt 2574/18). W $wietle powyiszego zasadnym jest postulat Wykonawcy, aby juz na etapie
formutowania warunkéw umowy wprowadzi¢ rozwigzania zabezpieczajgce przez zaistnieniem skrytykowanej
przez KIO sytuacji.

Odpowiedi:

Wskazane we wzorze umowy kary umowne nie odbiegajg od standardowych stawek stosowanych w takich
przypadkach. Jezeli w okolicznosciach danego przypadku kara bytaby zdaniem Wykonawcy nadmierna, moze
on dochodzi¢ jej miarkowania na zasadach ogélnych. Stad tez Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang
zZmiane.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 6. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie
regulacji temperatury stacji parafinowych w zakresie 45 - 70°C.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza regulacje temperatury stacji parafinowych w zakresie 45 - 70°C.

Pytanie:

Dotyczy Czgéci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 10. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie
rownowaznego rozwigzania, czyli obrotowego kapelusza z mozliwoscig automatycznego i bezpiecznego
przesuwu koszyka z prébkami nad stacjami z odczynnikami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza réwnowazne rozwigzanie, czyli obrotowy kapelusz z mozliwoscig automatycznego
i bezpiecznego przesuwu koszyka z prébkami nad stacjami z odczynnikami.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 11. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie
tatwego systemu wymiany odczynnikéw polegajacy na obrotowej podstawie procesora, ktéry umozliwia
dotarcie do kazdego odczynnika podczas wymiany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza system wymiany odczynnikéw polegajacy na obrotowej podstawie procesora, ktéry
umozliwia dotarcie do kazdego odczynnika podczas wymiany.
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Pytanie:

Dotyczy Czesci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 12, 13. Zwracamy sie z proéba o dopuszczenie
lepszego parametru polegajacego na zastosowaniu obrotowego koszyka z regulacjg predkosci 60 lub 70
rpm/min. Takie odwirowanie materiatu znacznie zapobiega mieszaniu odczynnikéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowaniu obrotowego koszyka z regulacjg predkosci 60 lub 70 rpm/min.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 15. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie
czasu inkubacji w stacjach odczynnikowych regulowany w zakresie od 1 minuty do 90 godzin i 59 minut
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza czas inkubacji w stacjach odczynnikowych regulowany w zakresie od 1 minuty do 90
godzin i 59 minut

Pytanie:

Dotyczy Czesci 1, Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 16, 17. Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie
dwoch trybéw: uruchomienia natychmiastowego i programowanego zakoriczenia czasu pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dwa tryby: uruchomienia natychmiastowego i programowanego zakoriczenia czasu
pracy.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 21. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie
urzadzenia z blokadg klawiatury przed przypadkowym naciénieciem i zmiang parametréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z blokadg klawiatury przed przypadkowym naciénieciem i zmiang
parametréw.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 1 ,Procesor tkankowy typu karuzelowego”. Poz. 21. Zwracamy sie z prosba o usuniecie zapisu,
poniewaz w przypadku braku zasilania i roztadowania UPS procesor nie moze wykona¢ zadnej czynnosci.
Odpowiedz;

Zapis nie zostanie usuniety, ale Zamawiajacy dopuszcza kazde inne rozwiazanie zasilania awaryjnego.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 2. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie mozliwogci centralnego
programowania godzin pracy z modutu zatapiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosci centralnego programowania godzin pracy z modutu zatapiajgcego.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 6. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie regulacji temperatury
zbiornika w zakresie 40 — 70°C.

Odpowiedi:
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Zamawiajacy dopuszcza regulacje temperatury zbiornika w zakresie 40 — 70°C.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 9. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie regulacji temperatury
zbiornikéw w zakresie 40 — 70°C.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza regulacje temperatury zbiornikéw w zakresie 40 — 70°C.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 15. Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie regulacji temperatury
obszaru roboczego w zakresie 40 — 70°C.

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza regulacje temperatury obszaru roboczego w zakresie 40 — 70°C.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 17. Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie zaoferowania
specjalnych foremek do zatapiania ktére zapobiegaja oklejaniu sie parafiny na brzegach kasetek i nie wymaga
stosowania trymerow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza specjalne foremki do zatapiania ktére zapobiegaja oklejaniu si¢ parafiny na brzegach
kasetek i nie wymaga stosowania trymeréw.

Pytanie:

Dotyczy Czeéci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 19. Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie plytki chtodzacej
o wymiarach 40 x 70mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza plytki chfodzace o wymiarach 40 x 70mm.

Pytanie:

Dotyczy Czeéci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 20. Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie plytki chtodzacej
0 temperaturze okoto 5°C. Jest to optymalna temperatury do szybkiej orientacji i schiodzenia parafiny
zapobiegajac jednoczesnie jej pekaniu.

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza plytki chfodzace o temperaturze okoto 5°C.

Pytanie:

Dotyczy Czesci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 23. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie wyswietlacza, ktéry
wskazuje temperature aktualng i zadana zbiornika na parafing, pojemnikéw, obszaru roboczego, ponadto
aktualny czas i date.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyswietlacz, ktéry wskazuje temperature aktualng i zadang zbiornika na parafine,
pojemnikéw, obszaru roboczego, ponadto aktualny czas i date.
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Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 31. Zwracamy sig z proshg o dopuszczenie o$wietlenia typu LED
obszaru roboczego bez regulacji kata o$wietlenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oswietlenie typu LED obszaru roboczego bez regulacji kata oéwietlenia.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 33. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie wbudowanych
w urzadzenie uchwytow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wbudowane w urzadzenie uchwyty.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 37. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie szkfa powiekszajacego
z regulacja gora dét bez gesiej szyjki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szkfo powigkszajgce z regulacja géra dot bez gesiej szyjki.

Pytanie;

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 38. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie menu w jezyku
angielskim.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza menu w jezyku angielskim.,

Pytanie:

Dotyczy Czesci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 42. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie plyty chtodzacej
z regulacja od 0 do -12°C

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza plyte chtodzaca z regulacjg od 0 do -12°C.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 45, 46, 47, 48, 49, 50. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie piyty
chtodzacej bez wlasnego wyswietlacza. Sterowanie ptyta chiodzaca odbywa sie z panelu centralnego na
module zatapiajacym za pomoca przyciskéw membranowych na froncie urzagdzenia. Wyswietlacz wskazuje na
biezaco parametry pracy, zadang temperature, aktualng temperature, czas, date. Mozliwo$¢ zaprogramowania
dni pracy w cyklu tygodniowym i dobowym, mozliwo$é uspienia.

Odpowied::

Zamawiajgcy dopuszcza plyte chfodzaca bez wiasnego wyswietlacza.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci 2 ,Stacja do zatapiania”. Poz. 51. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie plyty chiodzacej bez
wlasnego wyswietlacza. Sterowanie plyta chtodzaca odbywa sie z panelu centralnego na module zatapiajacym
z menu w j. angielskim,
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza plyte chtodzacy bez wiasnego wyswietlacza.

Pytanie:

Dotyczy Czgéci nr 3 ,,Mikrotom pétautomatyczny”. Poz. 11. Zwracamy si¢ z prosha o dopuszczenie mikrotomu
z uchwytem bez mozliwosci obrotu o 360° co jednoczeénie przekiada si¢ na lepszg stabilnoéé uchwytu a co za
tym idzie probki. Gwarantuje to powtarzalno$¢ écinanych skrawkéw i jednorodng grubo$¢ preparatéw.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mikrotom z uchwytem bez mozliwoéci obrotu o 360°.

Pytanie:
Dotyczy Czgsci nr 3 ,Mikrotom péfautomatyczny”. Poz. 17. Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie lepszych
parametréw nastawy ciecia w zakresach:

-0,5do 5 pum skok co 0,5 um

- 5do 20 um skok co 1 um

- 20 do 50 um skok co 5 pm

- 50 do 100 pum skok co 10 um

Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza parametry nastawy ciecia w zakresach:

-0,5do 5 um skok co 0,5 um

- 5do 20 um skok co 1 um

- 20 do 50 pm skok co 5 pm

- 50 do 100 um skok co 10 um

Pytanie:

Dotyczy Czgsci nr 3 ,Mikrotom pétautomatyczny”. Poz. 18. Zwracamy si¢ z prosbha o dopuszczenie trymowania
w zakresie od 1 do 600 pum.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza trymowania w zakresie od 1 do 600 pm.

Pytanie:
Dotyczy Czgsci nr 3 ,Mikrotom pdtautomatyczny”. Poz. 19. Zwracamy sig z prosha o dopuszczenie nastawy
trymowania w zakresach:

- 1do 10 skok co 1 um

- 10 do 20 skok co 2 pm

- 20 do 50 skok co 5 um

- 50 do 100 skok co 10 pm

- 100 do 600 skok co 50 um

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nastawy trymowania w zakresach:

- 1do 10 skok co 1 um

- 10 do 20 skok co 2 um

- 20 do 50 skok co 5 um
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- 50 do 100 skok co 10 pm
- 100 do 600 skok co 50 um

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 3, Mikrotom péfautomatyczny”. Poz. 23. Zwracamy sie z proéba o dopuszczenie mikrotomu
posiadajgcego mozliwos¢ zapamietania jednej pozycji potozenia glowicy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom posiadajgcy mozliwo$é zapamietania jednej pozycji potozenia gtowicy.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 3 ,Mikrotom pétautomatyczny”. Poz. 24. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie retrakgji
regulowanej w zakresie od 5 do 100 um.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza retrakcje regulowang w zakresie od 5 do 100 pm.

Pytanie:

Dotyczy Czgéci nr 3 ,,Mikrotom péfautomatyczny”. Poz. 26. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie mikrotomu
z uchwytem do zyletek niskoprofilowych, najczesciej stosowanych podczas pracy z tkankami zwierzecymi
w przeciwienstwie do zyletek wysokoprofilowych stosowanych w technologii skrawania polimeréw.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom z uchwytem do zyletek niskoprofilowych.

Pytanie;

Dotyczy Czgéci nr 3 ,Mikrotom pétautomatyczny”. Poz. 27. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie Uchwytu do
zyletek z regulacjg konta nachylenia od 0 do 10°.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza uchwyt do zyletek z regulacjg konta nachylenia od 0 do 10°.

Pytanie:

Dotyczy Czgéci nr 3 ,Mikrotom pétautomatyczny”. Poz. 28. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie mikrotomu
bez przewidzianej przez producenta rozbudowy o lupe w podstawe mikrotomu. Opisany mikrotom nie
wskazuje na ultramikrotom, ktéry mégtby stuzy¢ do krojenia drobnych materiatow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom bez przewidzianej przez producenta rozbudowy o lupe w podstawe
mikrotomu.

Pytanie:

Dotyczy Czgsci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 4. Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie barwiarki, w ktérej
program wybiera sig za pomoca panelu sterowania po wtozeniu koszyka do stacji zatadowczej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza barwiarke, w ktdrej program wybiera sie za pomocy panelu sterowania po wiozeniu
koszyka do stacji zatadowczej.
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Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 5. Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie 3 stacji ptuczacych.
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza 3 stacje ptuczace.

Pytanie:

Dotyczy Czeéci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 6. Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie mozliwosci
zdefiniowania od 0 do 3 stacji ptuczacych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zdefiniowania od 0 do 3 stacji ptuczacych.

Pytanie:

Dotyczy Czgéci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 7. Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do 3 stacji
zatadowczych i 3 wytadowezych.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza 3 stacje zatadowcze i 3 wyladowcze.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 13. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie stacji grzewczej ze
statg temperaturg wystandaryzowang przez producenta.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza stacje grzewczg ze stalg temperaturg wystandaryzowang przez producenta.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 15. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie barwiarki bez
opisanego systemu zarzadzania odczynnikami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza barwiarke bez opisanego systemu zarzadzania odczynnikami.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 16. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie barwiarki bez pomiaru
zanieczyszczen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza barwiarke bez pomiaru zanieczyszczen.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 17, 18. Zwracamy sig¢ z prosbg o dopuszczenie barwiarki bez
opisanego systemu w punkcie 17 i 18.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza barwiarke bez opisanego systemu w punkcie 17 i 18.

Pytanie:
Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 21. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie barwiarki bez czujnika
wykrywajgcego obecnosé koszyka.
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Odpowied:

Zamawiajacy dopuszcza barwiarke bez czujnika wykrywajgacego obecnos¢ koszyka.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 30, 31. Zwracamy sie z proéba o dopuszczenie wyciggu oparéw
z filtrem aktywnego wegla, ktory dziata w sposéb ciggly podczas pracy urzgdzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wyciag opardw z filtrem aktywnego wegla, ktéry dziata w sposéb ciggty podczas pracy
urzadzenia.

Pytanie:

Dotyczy Czesci nr 4 ,Barwiarka liniowa”. Poz. 32. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie urzadzenia bez
mozliwosci dodawania uzytkownikéw do systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie bez mozliwosci dodawania uzytkownikéw do systemu.

Pytanie:

Zwracam sig z uprzejmg prosba o przestanie odpowiedzi na poniisze pytania dotyczace czesci 3
Czy dopuszcza Panstwo mikrotom z funkcjg pamieci jednej pozycji potozenia glowicy z automatycznym
przesuwem do zapamietanego potozenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mikrotom z funkcjg pamieci jednej pozycji potozenia glowicy z automatycznym
przesuwem do zapamietanego potozenia.

Pytanie:

Zwracam sig¢ z uprzejmg prosbg o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace czeéci 3
Czy dopuszczg Paristwo mikrotom, ktéry posiada baze (uchwyt) na nozyki jednorazowe posiadajaca mozliwoéé
nastawy kata nachylenia w zakresie od 0 do 10 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza baze (uchwyt) na nozyki jednorazowe posiadajgca mozliwos$é nastawy kata nachylenia
w zakresie od 0 do 10 stopni.

Pytanie:

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace czesci 3

Czy dopuszczg Panstwo mikrotom bez rozbudowy o dodatkowe szklo powiekszajgce z wbudowanym
os$wietleniem mocowane na gietkim ramieniu do podstawy mikrotomu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom bez rozbudowy o dodatkowe szkfo powiekszajace z wbudowanym
oswietleniem mocowane na gietkim ramieniu do podstawy mikrotomu.

Pytanie:
Zwracam sig z uprzejma prosba o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace czeséci 3
Czy dopuszczg Paristwo mikrotom bez przeciwwagi w kole napedowym?

Al. Ractawickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl
11



KATOLICKI 2
UNIWERSYTET -
MNL‘%R&,&%{ Dziat Zakupow i Zaméwieri Publicznych
Odpowied::

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom bez przeciwwagi w kole napedowym.

Pytanie:

Zwracam sig z uprzejma prosba o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace czeéci 3
Czy dopuszcza Paristwo mikrotom o cigciu nastawianym w nastepujacych zakresach:
-0,5do 5 um skok co 0,5 um

-5do 20 um skok co 1 um

- 20 do 30 pm skok co 2 um

- 30 do 60 pm skok co 5 pm

- 60 do 100pm skok 10pm

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mikrotom o cigciu nastawianym w nastepujacych zakresach:
-0,5do 5 um skok co 0,5 um

-5 do 20 um skok co 1 um

- 20 do 30 pm skok co 2 pm

- 30 do 60 pum skok co 5 um

- 60 do 100pm skok 10um

Pytanie:

Zwracam sig z uprzejma prosba o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczgce czesci 3
Czy dopuszczg Paristwo mikrotom o trymowaniu nastawianym w nastepujacych zakresach:
-1do 10 skok co 1 um

-10 do 20 skok co 2 um

-20do 50 co 5 um

-50 do 100 co 10 um

-100 do 800 co 50 um

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom o trymowaniu nastawianym w nastepujacych zakresach:
-1 do 10 skok co 1 um

-10 do 20 skok co 2 pm

-20do 50 co 5 um

-50 do 100 co 10 um

-100 do 800 co 50 um

Pytanie:

Zwracam sig z uprzejma prosba o przestanie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace czesci 3
Czy dopuszcza Paristwo mikrotom bez funkcji SLOW?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza mikrotom bez funkcji SLOW.
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Pytanie:

Zwracam sig z uprzejma prosha o przestanie odpowiedzi na Ponizsze pytania dotyczace czesci 3

Czy wyrazg Panstwo zgode na dostawe mikrotomu bez wbudowanego w baze trzpienia z mechanizmem
sprezynowym do wysuwu nozyka? Bez mozliwosci lewo i prawostronnego montazu mechanizmu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mikrotom bez wbudowanego w baze trzpienia z mechanizmem sprezynowym do
wysuwu nozyka. Bez mozliwosci lewo i prawostronnego montazu mechanizmu.

//(; 4,}//"\
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